¶ Apollonie virginis et martyris. tres lco. Si i dñica aut. iij. aut v. fer. aut sab. aut infra. xl. vene. tūc nihil d̄ ea nisi mēo. cū coll. tm ad māc

O Eus p̄ cuius sanctissimi

Coll.

O nois amore utā apollonia v̄go et martyris amarā et horribilem dentū excusione ostater sustinuit: p̄sta q̄s ut oēs q̄ ei cōmemoratiōnē frequentant: ab omni atrocī do-

lore dentū et omni dolore capitū s̄q̄ imunes custodias: et post hūi exiliū erūnas ad supna gaudia p̄ducas. Per dñm nostrum.

¶ Scolastice virginis Collecta.

O Eus q̄ beate scolastice aīam ad ostendendā innocētie viā in colubē specie celum penetrare fecisti: p̄cede nob̄ ipsi⁹ meritis innocenter uiuere ut ad eadē mereamur gaudia puenire. ¶ Sequit̄ eodē die Soetheris b̄ginis et martyris

P aiesta q̄s op̄s d̄s: ut sc̄tē Coll. Soetheris virgis cuius celebra mus hūilitatis erordia: martyris b̄nūficia sentiam. ¶ Sequit̄ eodem die Herenci et Jacinti marty. Coll.

O Omne d̄s nē multiplica sup nos grā; tuā: et quorū celebra mus ḡlōla certamia: tribue subseq̄ in sc̄tā pfessione leticiā. ¶ Pre dicte tres coll. dicunt̄ oēs sub una cōclusio. etiā ad hos p̄ter ad compl. et ad pri. Cetera suā sicut d̄ plurib⁹ martyrib⁹. ¶ Desiderij ep̄i et confessio.

E q̄s in sc̄tī confessoris tui atq; pontificis desiderij solēnitate deferim⁹ ut q̄ tibi digne meruit famulari: ei⁹ incedentib⁹ meritis ab oīb⁹ nos absolue p̄cis. ¶ Eulalie vir

O q̄s op̄s (gis et marty. Coll. O ds ut q̄ b̄tē eulalie v̄ginis ac martyris tue natalicia columus et annua solēnitate letemur et tante fidei pficiam⁹ exēplo. ¶ Valentini martyris et aliorū tres lcoes si in dñica tūc. ix. et h̄ si fuerit extra. lxxv. Si venerit in dñica. lxxv. sine. lx. aut quinq̄gesime. transferit in fer. ij. seqn. Si venerit in diem crucis anticipat

In cathedra petri apli.

Bii. f. iā. iiiij. pcedētis hebō. Si ve
nerit in fer. v. aut sextā post diē cine/
rū. tunc anticipabitur in feria sextā
ante quinagesimā. Si venerit in do
minicā Inuocauit aut in fer. iiij. post
Inuoca. tunc semp anticipabitur in fe
riaz scdaz an Inuoca. Als vbiq; q;
venerit p' fer. scdaz post Inuoca. tūc
nullibi anticipabitur aut posticipabitur
s. p̄tūc dicatur tm ad maf. coll. de eis

Pot infra. Et non plus. Coll.
Festa q;s op̄s deus: ut qui be
ati valentini martyris tui natali
ria colim: a cunctis malis iminē
tib? ei? intercessione liberemur. P.

Seq̄t eodē die Vitalis felico
Vox nos (le et Zenonis Coll.
Quesum? dñe precibus tuere
sanctor: ut festa martyrum tuorū vi
talis felicole et zenonis sine cessati
one veneratēs et fideli muniamur
aurilio: et magnifico pficiam? exē
plo. P. Predicte due coll. dicūtis sub
vna conclusione. etiam ad hos. pter
ad compl. et ad pa. Cetera ut in coi
demarty. lxvij. **J**uliane virgi

Onnipotēs sem (nis Coll.
Op̄terne de? qui infirma mū
di eligis ut fortia queq; pfundas:
da nobis in festiuitate sancte mar
yris tue iuliane cōgrua deuotio
ne gaudere: ut et potentia tua: in
eius passione laudemus: et prou/
sum nobis p̄cipiamus auriliū. P.
Nota si festum st̄i petri apli vene
rit ad aliquā dñicaz in. xl. tunc antici
pa in sabbā. pceden. tm i choro et non
in foro celebranduz. Silt fieri de alijs
festis. ix. le. siue fuerit celebra siuenō

In cathedra sancti pe

tri. Ad pāmas vs. sup ps. feria. An.
Quē dicūt hoīes esse filiū hoīis. di
xit iesus discipulis suis. r̄ndens pe
trus dicit. tu es xp̄s filius dei vivi
et ego dico tibi: q; tu es petr? et su
per hāc petrā edificabo ecclia; me

Petr? (am. Cap. i. Pet. ca. i.
apl̄s iesu xp̄i electis aduenis
disperionis ponti: galacie: capa
docie: asie: et bithinie: fm prescie
tiā dei patris in sanctificationem
spiritus in obedientiā et aspersio
nem sanguinis ihu xp̄i grā vobis
et par multiplicet. Deo. R. Petre
amas me. ut infra. i tertio noct. hym.
Petre ponti. Requiri i cōmemo. ip
si? cū b. Exaltet. lxxvij. Sup mgt.
An. Qui regni claves et curā tra
didit ouilis q; celi terres petro cō
misit habenas: ut reseret clavis

Ou soluat vincla ligatis. Coll.
Eus qui brō petro apostolo
tuo collatis clavis regni celestis
ligādi atq; soluēdi pontificiū tra
didisti: pcedē ut incessionis ei? au
xilio a pctōr̄ nostrō nerib? libere
mū. P. Si fuerit extra. xl. tūc dicat
suffr. de. lxx. aut. lx. aut. l. fm q; vene
rit. Seū suffr. cōsue. s. dñna. Odor
tu? et. pter d scā cruce et de scō petro
Si vo infra. xl. tūc dicat an. et suffr.
de feria. et nō plus. Ad compl. hym.
Petre pōti. cū duo. vlt. b. Cap. et col
lec. vrs in vs. b. Exaltet. Sup nūc
di. an. Hym̄ bario. Requre. lxxvij.
P. Carnis. b. Justū ded. Ad ma
Regē regū adorem? tuti. Inuit.
dñm. Qui i celo et in terra primū scō
dono dedit petro ius ligandi atq;
soluēdi. ps. Venite. In. j. noct. tm
h an. In plateis pōebant infirmi

in lectulis. ut veniente petro saltē
umbra illius obūbraret quēq; illo
rū i liberarent ab infirmitatibus
sū;. p̄s. Celi enar. v. p̄s. B̄ndicā. ix
p̄s. Erratauit. viiiij. qlibz p̄s. cū. Gla
pa. v. Amauit eū. ¶ Le. pri.
Institutio festivitatis hodier
ne a seniorib; nostris cathedre no
mē accepit: ideo q; prim; aploꝝ pe
trus hodie ep̄atus cathedrā susce
pisse referat. Necete ergo ecclie per
orbem sedis illius natalez colunt
quā apliꝝ pro eorū salute suscep
dicente domino. Tu es petrus: et
super hanc petrā edificabo ecclias
meā. R. Solue iubente deo. vt in